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Tuong trinh Thau/Chi cua ROF Gala 2022

Kinh thua quy an nhan,
Kinh thua quy vi,

Chung tdi rat vui mung va xtc dong khi gap lai quy vi, quy vi cé nhiéu
chon Ira cho cudc vui cudi tuan ma quy vi chon ROF chung t6i xin thanh that
Ccam on.

Kinh Thua quy vi, Cha dé cia ky gay quy nam thi 30 chi von ven 8 chir
“Kinh xin thanh that cam on quy vi"

Kinh thua quy vi, chiing t6i da lam gi trong 30 nam qua?

30 nam xoe tay Xin tlen quy vi dé gilp d& nhitng nguoi bat hanh

30 nam mang lai niém vui, nu cudi va hy vong cho nhiing ngudi trong hoan
canh ngat nghéo khong 16i thoat.

30 nam tu hao vé su tin tuong va thuong mén caa quy vi

Trong 30 nam qua, ching ta da gilp d& dugc hang tram, tram ngan ngudi bi ket
trong hoan canh khé khan,

30 nam qua ciing du lam cho chang ta vui, la chang ta da lam dugc nhiéu viéc
hiru ich giap doi, giap nguoi.

Xin kinh Cam on Sy ung ho nhiét tinh cta quy vi, su nhiét tinh d6 1a liéu thudc
kich thich manh mé& da day ROF tién mai sudt 30 nam nay.

Thua quy Vi, trong 30 nam qua, chung t6i ciing khéng quén thua vai quy vi la
chung t6i “Ban Nhac ROF-ThanhM3” gdm quy em, tir nhac si, dén MCs, dén
casi trong hoi Tir thién Bat Vu Loi ROF da dem niém vui dén cho quy bénh
nhan trong nursing home tinh dén hién tai, thi da dugc 22 nam véi 813 lan trinh
dién van nghé va con tiép tuc.

Kinh Thua quy vi, 30 ndm kéu goi quy vi ung ho ROF vira trdi qua, ngay mai
thi chua den va ciing khong bi€t ROF s& nhu the nao trong tuong lai, nhung
ngay hom nay tai gio phuat nay, téi xin thay mat cho tat ca cac thanh vién caa


mailto:khaidangpham@yahoo.com

Hoi Tir thién Bat Vu Loi Reaching Out Foundation, xin kinh gui dén quy vi loi
cam on chan thanh va trang trong nhat cuaa chang toi.

Ladies and Gentlemen,

We are incredibly happy and touched to see you again tonight. We know that
you have many options for long weekend entertainment, we are so grateful that
you chose to come to ROF.

Ladies and Gentlemen, The theme of our 30th year is “Appreciation”

We would like to thank you for your dedication in your support of ROF. Many
of you have come to attend the gala several times over the past 30 years, and we
are all so grateful for your support.

So, what have we done In the past 30 years?

30 years of spreading our hands to ask for your financial and spiritual support to
help those less fortunate than us.

30 years of bringing joy, smiles and hope to those who need it the most

And 30 years as proud recipients of your trust and love.

Your material support and spiritual consolation are powerful tonics that have
brought ROF to become what we are today.

Ladies and Gentlemen, we are excited to tell you again that after 22 years and
over 813 performances, the “ROF-ThanhMy band”, comprise of musicians,
MCs, and singers in the ROF non-profit charity, continue to bring joy to so
many patients in nursing homes.

Ladies and Gentlemen, 30 years of calling upon you asking for your support
have passed. Tomorrow has not come yet, and | don't know what ROF will be
like after 30 more years, but right at this moment, 1, on behalf of all members of
Reaching Out Foundation A Not-For-Profit Corporation, would like to express
our most sincere thanks to you for all that we have achieved.

Sincerely we thank you all.

B&o Céo Tién Gay Quy Nim Thu 30, ngay 4 September 2022
Tai Diamond Seafood 3

Tién an nhan cho/Donations, trroc ngay/Amount of
1 donations Khai received before 4 Sep-2022 $51,251.00
$51,251.00

Tién ban vé Va0 cda/Admission tickets sales
Khai thau tién vé trwoc ngay 9-4-22: $ 22,920.00

2 Bao Chau thau trong ngay 9-4-22:  $10,160.00 $33,080.00
3 Tién cho trong ngay donations on 4 Sep. 2022 : $7.523.00
4 Tién ban cafe do Vickie ting/selling 50 bags of coffee $1,365.00

ol

ThanhM§ 6m BinhBac v&i nhac ban “Nhirng Néo
DPuwdng Viét Nam"/ donation to the round alms $2,502.00




6 Tién ban hoa selling casi Kim Phwong’s flowers $ 757.00
7 Sé tién thau dwoc la/amount collected: $96,178.00
8 (*) Chi phi da dwoc bao tro béi an nhan va thanh vién
cua ROF, $ 00.00
Xin moi xem nhirng nha bao trg noi trang dudi: *
(*) No expenses, because Expenses were
sponsored by benefactors and ROF’s members
9 Sé tién thau dwoc sau chi phi/amount collected after $96,178.00
expenses
An nhan cho sau/Donations received after 9-4-22 :
M6t ngwdi 4n danh $100.00
Ms Buc Pham : $1,100.00 $4,275.00
10 Mr Mike Day : $1,000.00
Law offices of London Le : $1,000.00
Mr Lloyd tra tién béng : $75.00
MyKhanh-Scott Shelton : $1,000.00
11 | Téng cdéng tién xin dwoc/total amount collected $100,453.00
(Gross) la:
12 | Tra Tién Nha hang/Pay for the restaurant : $15,950.00
13 | Téng S6 Tién Con lai dé lam T Thién/total
donated amount remains for charity (Net) Ia : $84,503.00

(*)  Xin cam on quy an nhan bao tre tat ca cac chi phi:

1./ Xin Cam on quy casi tir tam da tinh nguyén giap cho ROF khong thu lao:.
Casi Lilian
Casi Phuong Linh
Casi Minh Xuan
Casi Thu Thao
Casi Nguyén Phong
Casi Ngoc Hiéu
Casi Kevin Khoa
Casi Tracy Thao
Casi Kim Phuong
Casi Tammy Minh Tam
Casi Michelle Nguyét

2./ Cam on Ong Tran Quang, Photographer, thiét ké va bao trg Thiép Moi cho
ROF

3./ Cam on C6 Ngoc Ong bao tro tat ca ton phi an loat cho Thiép Moi

4./ Cam on Chj Hong chii nhan Tiém banh “VAN Bakery” trén duong

Brookhurst, tang cai banh mirng Ky Niém 30 nam cho ROF.

5./ Cam on Cathy Hién Nguyén lo chuyén ché va set up cai banh cho ROF

6./ Cam on Ca si Kim Phuong bao trg nhitng b6 bong dep tang ca si, va lam
bong chau dé ban tao quy cho ROF.

7./ Cam on Ban tai chanh, Bao Chau, Ngoc Lan, Jennifer Tran lam viéc khong



ngimg dé kip bao céo cho dang gio, bravo the trio.

8./ Cam on quy em: Kim Van, Kim Khanh, Quynh Mai, Bao Chau, Linh Nga,
Jennifer Tran, Nga Phan, va Thay Nga d3 bao trg phan truyén thdng.

9./ Cam on Pham Pht Nhé-Kim Nguyén va Huu Diing Tran-Jennifer Hong da
bao tro cho nguyén ban nhac (full band).

10./ Cam on nhac st Quéc Théng tinh 18 phi loai tir thién.

11./ Cam on photographer/videographer James da hy sinh giap ROF c6 duoc
nhitng tdm hinh ky niém nam tht 30.

Thanh that cam on quy an nhan da hét long ung ho ROF dé gitp nguoi ngat va

bat hanh tai qué nha.

Cam on Quy an nhan ing h¢ ngay gay quy ky niém 30 nam ROF Gala 9-4-
2022

Ms Buc Pham

(ten thousands five hundred) 10,500.00
Bac Pham Phu Rudng 500.00
AC Tho Nguyén-Kim Dung  100.00
AAA Mini Fabric 50.00
AC Thé oanh Hao Vi 500.00
Anh Puc Chi Mai 100.00
Em Bao Ngoc 20.00
BS Pang Si Nam 1,000.00
BS Thuy San Nguyén 200.00
Bui Thay ban Hong Hanh 100.00
Casi Kim Phuong 800.00
Casi Tracy Thao 1,2,3,4 1,100.00
Cathy Nguyén 20.00
Chi Hong anh Thing 100.00
Chi Thanh Thao - Tao L&, VA 200.00
Cong Nguyén 200.00
Diép Bao Anh 100.00
DS Dominique Duong-

Son Ngan 620.00
Diing-Nguyén Hiru Diing 300.00
bong Mai Market in LB 100.00
Dr Ai Allen Nguyén 50.00
Dr Olivia Lan Huong 500.00
DS Cwong Trinh 2,000.00
Elaine Luu-Nam Le 200.00
Gerald and Dao Felen 200.00

Harrison Le, Spn Le's son 200.00
DS Hiép Lam-Anh Thu 300.00



Hoang Yén Tuyét
(ban Kim Khanh)

Chi Hong tiém VAN Bakery

~ On Brookhurst Street
Hong Tran - Anh Tran
AC Hung Loan Pham LB

Hwong Nguyén-Dung Nguyén

Ivy P Le
Jennifer Tran 1,2,3

John Nguyen One Stop Realty

Judy and Khanh Tran

K.D.Pham

Kelvin Ta

Kevin Kieu-Andrew Kieu

Khoi Pham 1,2,3

Kim Nguyen Pham 1,2,3,4
(ten thousands)

Chi Lam Thu

Lién Trwong

Lisa Nguyén

Long-Linh Bui 1,2,3,4,5

Magic Beauty Supply,Reseda

Michelle Eap,
Son Le's daughter
Milennia Saas Inc
Minh-Hanh

Mr Le Lee

M¥$ Phwong Daisy Foundation

M§ Tuyét Tran

Nam Chéau

Nancy BaoChau Tran
Natalie Park

Ngoc Du-Thoai Khanh
Nguyen huu Hanh Ty note
Nguyén Vin Rang

Nhung and Ed,

Nourish Immune System
OB Quéc St ban Nam V&
Office of

Dr Connie/Khanh Nguyén
Ong Tai ban Cathy Hien
Ot-Hoan Pham

Ot-Ly Khic Hiéu-Yén

200.00

200.00
150.00
100.00
200.00
400.00
2326.00
1000.00
200.00
450.00
150.00
300.00
2,150

10,000.00
100.00
50.00
100.00
2,600.00
1,000.00

100.00
200.00
150.00
300.00
100.00
250.00
300.00
300.00
500.00
100.00
100.00
100.00
200.00
100.00
100.00

130.00
50.00

100.00
100.00



Ot-Nghi - Cwong 100.00

Ot-Quang Anh 200.00
Ot-Thwong Oanh 500.00
Ot-Tién Peter Vo 200.00
Patrick Helen Tons 500.00
Paul L&m 500.00
Phan T Nguyen VTT 140.00
Phuc Dang Nguyen 200.00
Phwoc Lé 100.00
Quynh Mai Nguyén 200.00
Rotha Son Soc Trang 100.00
Scott Shelton 1000.00
Son Nguyén-Jackie Tran 300.00
Thanh Thuy Nguyen 200.00
Thanh van Le - Canada 500.00
THN Enterprises, Inc. 1,000.00
Thu Nguyén-Casi Phwrong Linh1,000.00
Thuy Nga Son Le 1,2 1,700.00
Thuy T. Tran 100.00
Thy Linh 200.00
TéAnh 1,2,3,4 1,145.00
Tommy Mai Financial 5,000.00
Trac Linh 150.00
TY Thi Duong/Lanh V Nguyen 50.00
Van V Nguyen 60.00
Vwong Ngoc Hoang 80.00
William and Wellar Van 100.00

Va xin cam on quy an nhan cho tién thang vao binh bat, ching t6i khdng cé tén.
Thanh that cam on quy an nhén
Tran trong

LA AY Jor it

Khai D. Pham
Secretary/Treasurer




